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STOISKA WYSTAWIENNICZE  

 Standardowe stoisko wystawiennicze wynosi 12 m2. Wystawca ma jednak możliwość 

zarezerwowania stoiska o mniejszej lub większej powierzchni. 

 Do dyspozycji przedsiębiorców będą stoiska zabudowane, jak i niezabudowane. Na zewnątrz hali 

Wystawca może zarezerwować miejsce wystawiennicze o dowolnej powierzchni. 

 Do każdego stoiska, bez względu na położenie, doprowadzona jest energia elektryczna.  

 Koszt stoisk wystawienniczych (brutto): 

W HALI(wyłącznie dla przedsiębiorców): 

 zabudowane (ścianki osłonowe, wykładzina, lampki, fryz z nazwą firmy) 

 1m² powierzchni wystawienniczej –  41,70 zł, 

 stoisko standardowe o powierzchni 12 m² (3m szer. x 4m gł.) – 500,40 zł, 

 bez  zabudowy  

 1m² powierzchni wystawienniczej – 25,00 zł,  

 np. stoisko o powierzchni 12 m² (3m szer. x 4m gł.) – 300,00 zł,    

 Wystawca ma możliwość zarezerwowania stoiska o innej powierzchni niż wskazana 

powyżej.  

 stoiska dla DEBIUTÓW (mikro i małych przedsiębiorstw z branży produkcyjnej                          

lub usługowej, prowadzących działalność nie dłużej niż 3 lata i biorących po raz pierwszy 

udział  w Dzierżoniowskich Prezentacjach) 

 stoisko zabudowane o powierzchni  12 m² (3 m szer. x 4 m gł.) – 1,23 zł, 

W pierwszej kolejności przyjmowane będą zgłoszenia firm - debiutów, których głównym miejscem 

wykonywania działalności jest Dzierżoniów (do 31.08.2014 r.). Zgłoszenia firm spoza 

Dzierżoniowa będą rejestrowane na liście rezerwowej i rozpatrywane w przypadku,                       

gdy organizator będzie posiadał jeszcze wolne stoiska wystawiennicze (od 1.09.2014 r.).  

W HOLU HALI: 

 1m² powierzchni wystawienniczej – 23,00 zł, 

NA ZEWNĄTRZ HALI(dla przedsiębiorców, organizacji pozarządowych oraz komitetów 

wyborczych): 

 1m² powierzchni wystawienniczej –   20,85 zł, 

    OFERTY SPECJALNE: 

a) dla Wystawców, którzy brali udział w Dzierżoniowskich Prezentacjach 2013,                   

w kategorii DEBIUT 

 stoisko wystawiennicze – 50% kosztów, 

b) dla laureatów konkursu SMOK BIZNESU 2013 

 standardowe stoisko wystawiennicze – 1,23 zł, 

c) dla stałych klientów - 5% rabatu za każdy rok udziału w poprzednich edycjach imprezy         

(nie dotyczy ofert z pkt. a i b)              

d) dla komitetów wyborczych stoisko na zewnątrz hali  – 1230,00 zł,                               

 -  20,85 zł, 

KATALOG WYSTAWCÓW 

 Katalog Wystawców jest zbiorem informacji o wszystkich firmach biorących udział                             

w Dzierżoniowskich Prezentacjach, wydawany w formie drukowanej, kolorowej, o formacie A5, 

 Każdy Wystawca ma do dyspozycji jedną stronę katalogu, 

 Wystawca ma możliwość zamieszczenia w nim informacji o swojej firmie (dane teleadresowe, 

opis działalności, logotyp), 

 Koszt zamieszczenia informacji -  20,00 zł brutto, w trakcie Dzierżoniowskich Prezentacji, 

Katalogi przekazywane są Wystawcom (bezpłatnie), otrzymują je także goście oficjalni 

Prezentacji.  
KONKURSY 

 SMOK BIZNESU – (konkurs dla Wystawców) jest wyróżnieniem przyznawanym 

przedsiębiorstwom, które stale się rozwijają, tworzą nowe miejsca pracy, wykorzystują 

technologie przyjazne środowisku, wnoszą wkład w rozwój regionu dzierżoniowskiego, czy też 
prowadzą działalność charytatywną.  

 SMOK PUBLICZNOŚCI – konkurs dla Wystawców i gości odwiedzających imprezę  

Jest to wyróżnienie dla Wystawcy, który ma najatrakcyjniejsze stoisko oraz prowadzi ciekawą 

kampanię promocyjną własnej działalności. Goście Prezentacji, oddający swoje głosy                   

na Wystawców, mogą wygrać atrakcyjne nagrody. 
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PROMOCJA WYSTAWCÓW 

 Wystawcy, którzy wezmą udział w Dzierżoniowskich Prezentacjach, będą objęci bezpłatną 

kampanią promocyjną - na stronach internetowych Urzędu Miasta w Dzierżoniowie 

(www.dzierzoniow.pl), 

 Informacja o XX Dzierżoniowskich Prezentacjach umieszczona będzie w mediach lokalnych (TV 

Sudecka, Radio Sudety, Goniec Dzierżoniowski, Tygodnik Dzierżoniowski, Powiatowy Tygodnik 

Dzierżoniowski), 

 dodatkową promocją będą objęci laureaci konkursu SMOK BIZNESU i SMOK PUBLICZNOŚCI 

(umieszczenie nazwy laureata w pasażu wejście do Urzędu Miasta w Dzierżoniowie, na ścianie 

„SMOKI BIZNESU”, zamieszczenie logo laureata do końca następnego roku po uzyskaniu tytułu, 

na materiałach promocyjnych Urzędu Miasta w Dzierżoniowie tj. kalendarze ścienne, teczki 

urzędowe, albumy i przewodniki po mieście, Rocznik Dzierżoniowski). 

DNI PRZEDSIĘBIORCZOŚCI 

W tym roku już po raz trzeci odbędą się  DNI PRZEDSIĘBIORCZOŚCI 

Ich tegoroczna formuła przewiduje organizację: 
 Forum Kobiet Przedsiębiorczych pod hasłem: „EUROKOBIETA - ŚWIADOMA, PIĘKNA I AKTYWNA 

10 LAT KOBIET W UNII EUROPEJSKIEJ. 

 Międzyszkolnego Turnieju Gimnazjalistów 
 Konkursu na najlepszy film o tematyce biznesowej dla uczniów szkół podstawowych i gimnazjum. 

 Wystąpienia znanej osobistości ze świata biznesu podczas Noworocznego Koktajlu 

Przedsiębiorców 

 
INFORMACJE DODATKOWE 

 Wszelkie dodatkowe i szczegółowe informacje będą umieszczane na stronie internetowej Urzędu 

Miasta w Dzierżoniowie (www.dzierzoniow.pl w zakładce „Gospodarka” – podzakładce 

„Dzierżoniowskie Prezentacje”). 
SCHEMAT ROZMIESZCZENIA STOISK W HALI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Szczegółowych informacji dotyczących udziału w Dzierżoniowskich Prezentacjach udzielą 

Państwu pracownicy Wydziału Rozwoju Gospodarczego Urzędu Miasta w Dzierżoniowie  

Rynek 1, parter, pok. nr 4; tel. 74 645 08 79, 74 645 08 19 

http://www.dzierzoniow.pl/
http://www.dzierzoniow.pl/

